
医技楼一楼大厅及CT、放射科等候区装修成交结果公示

（招标编号：XZP2024050800118）

一、中标人信息：

医技楼一楼大厅及CT、放射科等候区装修:

中标人：江苏三普建设有限公司 中标价：55.712743万元

二、其他：

公示期限：自本公示发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏大学附属医院

地  址： 江苏省镇江市解放路438号

联  系  人： 张老师

电  话： 0511-80820337

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏春为全过程工程咨询有限公司

地  址： 镇江市京口区解放路256号401室

联  系  人： 顾春玉

电  话： 13852915380

电  子  邮  件： 3614188402@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



医技楼一楼大厅及 CT、放射科等候区装修

成交结果公示

一、项目编号：XZP2024050800118

二、项目名称：医技楼一楼大厅及 CT、放射科等候区装修

三、成交信息

供应商名称：江苏三普建设有限公司

供应商地址：镇江市新区谷阳路钻石铭苑 16幢 111 号

统一社会信用代码：91321191MA1UY3EX9H

中标（成交）金额：¥557127.43 元(人民币伍拾伍万柒仟壹佰贰拾柒

元四角叁分)

项目经理：江峰 证书编号：苏 232171723412

四、主要标的信息

1.名称：医技楼一楼大厅及 CT、放射科等候区装修

2.项目简要说明：江苏大学附属医院医技楼一楼大厅及 CT、放射科

等候区装修项目，墙地面顶面的装饰以及水电改造。

3.项目工期：60日历天

五、评标信息

评标日期：2024 年 5月 21 日

评标小组名单：庄国萍、陆冬玲、倪松强

六、代理服务收费标准及金额

参照国家发改价格[2011]534 号文件所规定的收费标准的 40%计算,

由中标单位支付。



七、公示期限

自本公示发布之日起 1 个工作日。

八、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采购人：江苏大学附属医院

地 址：江苏省镇江市解放路 438 号

联系人：张老师

联系电话：0511-80820337

2、采购代理机构信息

名 称：江苏春为全过程工程咨询有限公司

地 址：镇江市京口区解放路 256 号 401 室

联系人：顾工

电 话：13852915380

江苏春为全过程工程咨询有限公司

2024 年 5月 22 日



医技楼一楼大厅及 CT、放射科等候区装修

结果排名

投标人名称 最终报价 排名

江苏三普建设有限公司 557127.43 1

江苏仁杰消防工程有限公司 686734.80 2

江苏砾梁建设工程有限公司 740999.22 3

江苏凯鹏建设集团有限公司 742272.27 4


		2024-05-22T10:31:48+0800
	第1页(403.4026,232.678)
	已检查


		2024-05-22T10:31:49+0800
	第1页(474,300)
	已检查




